Некоммерческое партнерство «Союз проектировщиков Поволжья» (саморегулируемая организация)

Протокол заседания Совета от 09 сентября 2010 года №25 Страница 1

 ПРОТОКОЛ

заседания Совета некоммерческого партнерства

«Союз проектировщиков Поволжья» (СРО)

09 сентября 2010 г. №25

г. Чебоксары

 Основание созыва заседания Совета – решение председателя Совета Некоммерческого

партнерства «Союз проектировщиков Поволжья» (саморегулируемой организации) от 07.09.2010 г..

 Форма проведения заседания Совета – опросная, дата проведения 9 сентября 2010 г.

 Председатель Совета НП «СПП» (СРО) - А. В. Кольяков

 Секретарь Совета НП «СПП» (СРО) – А. Б. Орешников

 Участвовали:

Члены Совета

1. Александрова Елена Геннадьевна;

2. Ананьев Федор Борисович;

3. Арсентьев Евгений Зиновьевич;

4. Богатиков Сергей Витальевич;

5. Кожекин Анатолий Николаевич;

6. Назыров Салих Сабирович;

7. Рожкова Надежда Арсентьевна;

8. Семушин Александр Георгиевич.

Секретарь Совета А. Б. Орешников

СЛУШАЛИ: А. В. Кольякова о повестке дня Совета НП СПП (СРО).

Повестка дня заседания Совета НП СПП (СРО).

1. О выборах делегата на Окружную конференцию по Приволжскому Федеральному округу

(Докладчик А. В. Кольяков).

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить повестку дня заседания Совета НП СПП (СРО).

Голосовали: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

 1 СЛУШАЛИ: По итогам проведения Окружной конференции СРО проектировщиков

Центрального Федерального округа 02.09.2010 г. одним из кандидатов в члены Совета НОП

был избран Воронцов А. Р.

В связи с этим Воронцов А. Р. Снимает свою кандидатуру в члены Совета НОП от

Приволжского Федерального округа. В результате у Приволжского округа остается 1 квота

из 4 на выборы кандидата в члены Совета.

Организаторами Окружной конференции, прошедшей в Саратове 23 августа, в работе которой

принимал участие председатель Совета А. В. Кольяков, предлагается провести еще одну

Окружную конференцию представителей СРО по Приволжскому Федеральному округу 15

сентября в г. Москве по адресу: ул. Трифоновская, д. 57, 2 этаж, конференц-зал, - в 10-00 с

повесткой дня:

Некоммерческое партнерство «Союз проектировщиков Поволжья» (саморегулируемая организация)

Протокол заседания Совета от 09 сентября 2010 года №25 Страница 2

1. Довыборы кандидата в члены Совета Национального объединения Проектировщиков от

Приволжского Федерального округа (1 кандидатура);

2. Обсуждение проекта Регламента Съезда.

Предлагается избрать делегатом на Окружную конференцию по Приволжскому

Федеральному округу члена Совета, делегата Съезда Арсентьева Евгения

Зиновьевича.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать делегатом на Окружную конференцию по Приволжскому

Федеральному округу члена Совета, делегата Съезда Арсентьева Евгения

Зиновьевича (с правом решающего голоса).

Голосовали: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Приложение:
1. Обращение Генерального директора НП «МОП (СРО)» В. Д. Константинова.

Председатель Совета НП СПП (СРО)      А. В. Кольяков

Секретарь Совета НП СПП (СРО)       А. Б. Орешников